
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 91/2017 

BURMISTRZA TYSZOWIEC 

z dnia 05 września 2017 r. 

w sprawie: opracowania materiałów planistycznych niezbędnych do uchwalenia 
budżetu Gminy Tyszowce na 2018 r. 

Na podstawie art.233 ustawy a dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. oraz na podstawie § 1.1 uchwały Nr XLII/279/2010 
Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 14 września 2010 r, z późn. zm. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wnioski o uwzględnienie realizacji zadań w projekcie budżetu na 2018 r. kierownicy 
gminnych jednostek budżetowych, instytucji kultury, radni, organy jednostek pomocniczych 
gminy- sołtysi oraz inne osoby mogą składać Burmistrzowi w terminie do 30 września. 

Wnioski winny zawierać dane dotyczące proponowanych nakładów finansowych wraz z ich 
uzasadnieniem. 

§ 2. Zobowiązuję kierownictwo jednostek budżetowych podległych gminie oraz 
poszczególnych pracowników Urzędu Miejskiego w Tyszowcach w oparciu o wnioski o 
których mowa w § 1, do opracowania zbiorczych planów finansowych dochodów i wydatków 
w szczegółowości dział, rozdział, paragraf i przedłożenia ich skarbnikowi gminy w 
nieprzekraczalnym terminie do 15 października 2017 r. 

§ 3. Szczegółowość materiałów planistycznych winna zawierać dane wynikające z przepisów 
§ 2 powołanej na wstępie uchwały. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


